
 

ZARZĄDZENIE Nr 192/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania 

Zespołu reagowania kryzysowego w obszarze pieczy zastępczej przy 

Wojewodzie Łódzkim/ w województwie łódzkim 

 

Na podstawie art. 17 w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) 

zarządza się,  co następuje: 

 

 § 1. 1. Powołuje się Zespół reagowania kryzysowego w obszarze pieczy zastępczej 

przy Wojewodzie Łódzkim (w województwie łódzkim) zwany dalej „Zespołem”. 

 2. Zespół jest organem doradczym Wojewody Łódzkiego. 

 

 § 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) monitorowanie stanu pieczy zastępczej na terenie województwa łódzkiego; 

2) zasięganie informacji o sposobie realizacji zadań w zakresie systemu pieczy zastępczej; 

3) zgłaszanie propozycji działań w obszarze pieczy zastępczej dla poszczególnych powiatów 

lub całego województwa łódzkiego; 

4) wymiana informacji w obszarze pieczy zastępczej; 

5) promowanie współpracy pomiędzy powiatami w sytuacjach kryzysowych, nagłych 

potrzeb zabezpieczenia dzieci; 

6) współpraca z właściwymi organami administracji publicznej, organizacjami 

pozarządowymi i instytucjami  w zakresie realizacji zadań  pieczy zastępczej. 

 

 § 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1)Przewodniczący Zespołu – Anetta Chlebicka, przedstawiciel Wojewody Łódzkiego; 

2) Członkowie Zespołu : 

a. Beata Kwaśniak – przedstawiciel Samorządu Województwa Łódzkiego; 

b. Marlena Mazerant – przedstawiciel Miasta Łodzi; 

c. Piotr Rydzewski - przedstawiciel Miasta Łodzi; 



 

d. Konrad Kurczewski - przedstawiciel Miasta Łodzi; 

e. Elżbieta Ochocka, przedstawiciel Powiatu Wieruszowskiego; 

f. Krystyna Marcińczak – przedstawiciel Powiatu Sieradzkiego; 

g. Ilona Kubis-Kałucka - przedstawiciel Powiatu Poddębickiego; 

h. Dorota Ćwirko – Godycka - przedstawiciel Powiatu Kutnowskiego; 

i. Urszula Łużniak -  przedstawiciel Powiatu Łódzkiego Wschodniego; 

j. Edwarda Mękarska - przedstawiciel Powiatu Łódzkiego Wschodniego; 

k. Grzegorz Barylski - przedstawiciel Powiatu Zgierskiego; 

l. Andrzej Barszcz - przedstawiciel Miasta Radomska; 

m. Ewa Smołucha -  przedstawiciel Gminy Godzianów; 

n. Iwona Wodzisławska - przedstawiciel Sądu Okręgowego w Łodzi; 

o. Agnieszka Sętkowska, przedstawiciel Sądu Rejonowego dla Łodzi - Widzewa w 

Łodzi; 

p. Łukasz Misztal -  przedstawiciel Sądu Rejonowego w Piotrkowie Trybunalskim. 

 2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w posiedzeniach osoby, 

których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne do wykonywania zadań z zakresu 

spraw objętych działaniem Zespołu. 

 3. Udział w pracach Zespołu ma charakter nieodpłatny. Członkom Zespołu oraz 

osobom zaproszonym, o których mowa w ust. 2, nie przysługuje wynagrodzenie. 

 

 § 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu do zadań, którego należy 

w szczególności: 

a. zwoływanie posiedzeń Zespołu w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz 

na kwartał; 

b. prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

c. reprezentowanie Zespołu w sprawach dotyczących jego działalności; 

d. ustalanie terminów kolejnych posiedzeń Zespołu; 

 2. Zespół może opracować regulamin pracy Zespołu. 

 

§ 5. Obsługę pracy Zespołu zapewnia Oddział do Spraw Rodziny w Wydziale 

Rodziny i  Polityki Społecznej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rodziny i  Polityki 

Społecznej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 



 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        WOJEWODA ŁÓDZKI 

        

        Dorota Ryl 


